



Fylkesmannen i Trøndelag

Tröndelagen fylhkenålma

Tilstede: Eva Bruvoll Bach (Indre Namdal), Kristin Færø (Privat eier, Sit) torsdag , Trude Austheim (Innherrred) onsdag, Ragnhild Granskogen (Trondheim), Marthe Hatland (Midtre Namdal), Marit Sofie Ishoel (Gauldal) onsdag, Unni Skipperø (Gauldal), torsdag, Astrid Kalvik (Ytre Namdal), Kristin Gomo Hallem (Verdal/Levanger) torsdag, Grete Anita Lefstad (Ordal/Øy), Mona Moan Lien (Værnes), Gøril Dønheim Nilsen (Fosen), Anne Lise Holmvik (DMMH), Berte Bjørngaard (DMMH) Elin Børve (Nord universitet) Ann Gøril Hugaas (Nord universitet), Janne Bjørnerås (Fagforbundet), Anniken Kjær Haraldsen (KS), Ann-Kathrin Mulstad (Utdanningsforbundet Trøndelag), Anne Kirsti Welde og Berit Sunnset (Fylkesmannen) Gjester: Liv Ingegerd Selfjord og Knut Olav Dypvik (Fylkesmannen)	Forfall: Geoffrey J. Armstrong (PBL), Anne Jannok Eira (Sametinget)	Dato: 2.-3.10.2019 Samarbeidsforum REKOM Referent: Berit Sunnset og Anne Kirsti Welde
---	--	---

Oppsummering fra møte i samarbeidsforum for regional ordning for kompetanseutvikling for barnehage, REKOM.

Knut Olav Dypvik, seksjonsleder ved barnehage og opplæring hos Fylkesmannen ønsket velkommen. Samarbeidsforum er utvidet med 2 personer fra denne samlinga. Fylkesmannen tok initiativ til at hver UH kan ha to representanter inn i forumet. I tillegg har Fylkesmannen henvendt seg til Nord universitet, og gitt støtte med 700.000,- for å stimulere arbeidet knyttet til barnehagebasert kompetanseutvikling.

Hjemmesida til Fylkesmannen ble presentert, her vil det bli lagt ut nyttig informasjon om REKOM i Trøndelag.

Sak 11/19: Kompetansenettverkene presenterte «ståa»

Det enkelte kompetansenettverk fortalte om prosessene/arbeidet som er gjort så langt i kompetansenettverkene. Noen fellestrekk: Ressurs til koordinator/samordning av nettverkene er en felles utfordring alle nettverkene tok opp. Tid og økonomi.

Sak 12/19: Fylkesmannen oppsummerte fra spørringen.

Se foil nr.6: Bruk av midler til barnehageeier – for planlegging, frikjøp av tid og ressurser. Erfaringer sier at dette er verdifullt for barnehagene. Samarbeidsforum ser at det kan bli ulike løsninger her, der noen går for noe frikjøp og andre kompetansenettverk ikke.

Koordinator – hvordan få til dette. Det er mulig å bruke skjønnsmidlene som alle kompetansenettverkene har fått, og disse midlene fortsetter også i 2020. Midlene ses i sammenheng med Dekom.

UH – hvordan sikre intensjonen om en mer praksisnær UH i Trøndelag hvis det blir skjevfordeling av bruk av Nord U og DMMH. Hver UH har fra nå av 2 representanter, bl.a. for å sikre stedlig forankring.



Kontakt mellom Fylkesmannen og kompetansenettverkene.

For å sikre intensjonene i strategien og formålet med regional ordning, må samarbeidsforum ha kunnskap og oversikt over hvordan det enkelte kompetansenettverk legger til rette for samarbeid mellom kommunen som barnehagemyndighet, kommunale - og private barnehageeiere og UH. Fylkesmannen ønsker å synliggjøre og samtidig åpne opp for å høre på hvilke behov kompetansenettverkene har for dialog med Fylkesmannen. Se foil 7.

Det ble i 2018 gitt støtte til DMMH i igangsetting av ordningen med nettverk. Gjennomføring av støtte til kompetansenettverkene blir tilpasset og utformet i samarbeid mellom det enkelte nettverk, DMMH og Fylkesmannen. Viser til foil 8 og 9.

Sak 13/19: Ivaretagelse av de nasjonale satsingene i Trøndelag.

Foiler 10-23.

Menn i barnehagen/pedagogisk likestillingsarbeid og samisk språk og kultur ivaretas i hver enkelt barnehage og løftes videre til kompetansenettverket på lik linje med andre nasjonale satsinger. Når det gjelder likestillingsarbeidet vil Nord universitet og DMMH få midler fra Fylkesmannen slik at de i samarbeid kan utvikle området.

Fylkesmannen bruker også øremerkede midler fra Udir knyttet til nettverksarbeid i samiske barnehager/avdelinger. I samarbeidsforum i 2020 planlegges samisk som tema gjennom informasjon om Samòs, og bidrag fra Sametinget og lokale krefter på området.

Sak 14/19: Supplerende tildelingsbrev

Foiler 29-30

Korrigert sum på de supplerende midlene er på 800.000,-
Enighet om at hele beløpet blir utbetalt til kompetansenettverkene.

Sak 15/19: Bruk av midler i 2020-21, 2021-22 (30% av midlene)

For studieåret 2019 – 2020 har det tidligere blitt gitt tilslutning til at midler (30% av kompetansemidlene) skal gå til de som studerer; tilretteleggingsmidler, lokale prioriteringer, og de som blir prioritert er de som tar barnehagelærerutdanning (Ablu, samlingsbasert, deltid). Se foiler. Det ble i samarbeidsforum bestemt at Fylkesmannen sender ut en henvendelse til alle kompetansenettverkene så snart som mulig. Kompetansenettverkene svarer opp hvilke konkrete behov som barnehageeiere samlet sett har når det gjelder fagbrev for barne- og ungdomsarbeidere og tilretteleggingsmidler for lokal prioritering – studier. Dette vil legge føringer for bruken av disse midlene for 2020-21 og 2021-22.

Sak 16/19: Marit Bø presenterte KD sin rapport fra ekspertutvalget, om barnehagelærerrollen

Marit snakket ut fra tittelen «Barnehagelæreren i arbeidet med de statlige føringene om barnehagebasert kompetanseutvikling». I tillegg til å se på rapporten fra ekspertutvalget om barnehagerollen tok Marit også inn ledelsesteori og hvordan styrer blir påvirket av rammeverket og hvor viktig det er at styrer har oversikt over egen organisasjon. Se Marits egne foiler.

Sak 17/19: Status, evaluering, rapportering og møter i 2020

Samarbeidsforum er enig i at vi har greid å skape et godt klima, og at det er viktig for kompetansenettverkene at de får møtes og dra veksler på hverandre. Det oppleves som hensiktsmessig at de andre aktørene er med i samarbeidsforum. Møtefrekvens er økt, derfor fortsetter vi med 3 møter også neste år. Møtedatoer i 2020 blir: **3.-4.mars, 9.juni, 13.-14.oktober.**